АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2016 №  10
с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 10.12.2012 № 64 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных целевых программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ Лермонтовского сельского поселения»

          В целях совершенствования нормативных правовых актов Лермонтовского сельского поселения, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 10.12.2012 № 64  «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных целевых программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ Лермонтовского сельского поселения» следующие изменения:
        1.1. В наименовании слово «целевой» исключить.
        1.2.  Преамбулу изложить в следующей редакции:
         « В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Лермонтовского сельского поселения ,…».
         1.3. В пункте 1.1, 1.2 слова «целевых» исключить.
         1.4. Пункт 2 признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]         2. Внести в «Порядок разработки, формирования и реализации муниципальных целевых программ Лермонтовского сельского поселения» изменения:
        2.1. В наименовании слово «целевых» исключить.
        2.2. В подпунктах 1.1, 1.2 пункта 1 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Лермонтовского сельского поселения слово «целевых» исключить.
         3. Опубликовать постановление в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
        4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев